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パス名 投与量 投与時間

Rp 薬剤名 コメント NAME1 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

1 ▲▲ドキソルビシン 60 mg/㎡ 点滴静注 10　分かけて ●

1 ▲▲ドキソルビシン 60 mg/㎡ 点滴静注 15　分かけて ●

2 ▲▲シスプラチン 50 mg/㎡ 点滴静注 2　時間かけて ●

AP.pdf

1 ▲▲シスプラチン 20 mg/㎡ 点滴静注 2　時間かけて ● ● ● ● ●

2 ▲▲エトポシド 100 mg/㎡ 点滴静注 2　時間かけて ● ● ● ● ●

3 ▲▲ブレオ 20 mg/㎡ 点滴静注 全開で　　　　　　　● ● ●

　最大:30mg/回 生涯投与量:360mgまで

N Engl J Med. 1987;316: 1435-40

1 ▲▲アバスチン 15 mg/kg 点滴静注 ●

　1回目90分､2回目60分､3回目以降30分かけて

AURELIA_trial.pdf

1 ▲▲アバスチン 15 mg/kg 点滴静注 ●

1回目90分､2回目60分､3回目以降30分かけて

2 ▲▲パクリタキセル 80 mg/㎡ 点滴静注 1　時間かけて ● ●

　ﾃﾞｷｻｰﾄ､ｶﾞｽﾀｰ終了30分後に開始

1 ▲▲カルボプラチン ＡＵＣ4 点滴静注 1　時間かけて ●

1 ▲▲ドセタキセル 70 mg/㎡ 点滴静注 1　時間かけて ●

　最初の10分はゆっくり

2 ▲▲カルボプラチン ＡＵＣ5または6 点滴静注 1　時間かけて ●

1 ▲▲ドセタキセル 75 mg/㎡ 点滴静注 1　時間かけて ●

　最初の10分はゆっくり

2 ▲▲カルボプラチン ＡＵＣ5または6 点滴静注 1　時間かけて ●

1 ▲▲アバスチン 15 mg/kg 点滴静注 ●

　1回目90分､2回目60分､3回目以降30分かけて

2 ▲▲ドセタキセル 70 mg/㎡ 点滴静注 1　時間かけて ●

　最初の10分はゆっくり

3 ▲▲カルボプラチン ＡＵＣ6 点滴静注 1　時間かけて ●

1 ▲▲アバスチン 15 mg/kg 点滴静注 ●

　1回目90分､2回目60分､3回目以降30分かけて

2 ▲▲ドセタキセル 75 mg/㎡ 点滴静注 1　時間かけて ●

　最初の10分はゆっくり

3 ▲▲カルボプラチン ＡＵＣ6 点滴静注 1　時間かけて ●

1 ▲▲アバスチン 15 mg/kg 点滴静注 ●

　1回目90分､2回目60分､3回目以降30分かけて

2 ▲▲ジェムザール 1000 mg/㎡ 点滴静注 30　分かけて ● ●

3 ▲▲カルボプラチン ＡＵＣ4 点滴静注 1　時間かけて ●

Beva+GC(OCEAN).pdf

1 ▲▲アバスチン 15 mg/kg 点滴静注 ●

　1回目90分､2回目60分､3回目以降30分かけて

2 ▲▲ジェムザール 1000 mg/㎡ 点滴静注 30　分かけて ● ●

1 ▲▲パクリタキセル 80 mg/㎡ 点滴静注 1　時間かけて ● ● ●

　最初の10分はゆっくり

　ﾃﾞｷｻｰﾄ､ｶﾞｽﾀｰ終了30分後に開始

2 ▲▲カルボプラチン ＡＵＣ5 点滴静注 1　時間かけて ●

　最初の10分はゆっくり

1 ▲▲ドセタキセル 70 mg/㎡ 点滴静注 1　時間かけて ●

1 ▲▲ドセタキセル 70 mg/㎡ 点滴静注 1　時間かけて ●

2 ▲▲シスプラチン 60 mg/㎡ 点滴静注 2　時間かけて ●
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Hycamtin+BV

MTX筋注+ロイコボリン

MTX筋注

BEP

BV単独（15mg/kg、3週毎） 1サイクル＝21 日

1サイクル＝21 日

ADM

AP(イメンド併用） 1サイクル＝28 日

投与日

1サイクル＝21 日

1サイクル＝21 日

CBDCA 1サイクル＝28 日

BV+weeklyPTX

1サイクル＝21 日

DC（子宮体癌、イメンド併用） 1サイクル＝21 日

BV+DC（卵巣癌、イメンド併用） 1サイクル＝21 日

ddTC（イメンド併用）

BV+GEM

DP療法（イメンド併用）

DC（卵巣癌、イメンド併用）

BV+DC（子宮体癌、イメンド併用） 1サイクル＝21 日

1サイクル＝21 日

BV+GC 1サイクル＝21 日

1サイクル＝28 日

1サイクル＝21 日

1サイクル＝28 日

DTX

論文集/婦人科/AP.pdf
論文集/婦人科/AURELIA_trial.pdf
論文集/婦人科/Beva+GC(OCEAN).pdf


EMA-CO

1 ▲▲エトポシド 100 mg/㎡ 点滴静注 2　時間かけて ● ●

2 ▲▲メソトレキセート 100 mg/㎡ 点滴静注 全開で　　　　　　　●

3 ▲▲メソトレキセート 200 mg/㎡ 点滴静注 12　時間かけて ●

4 ▲▲コスメゲン 0.01 mg/kg 点滴静注 30　分かけて ● ●

5 ロイコボリン 15 mg/BODY 静注 ●x2●x2

　ﾒｿﾄﾚｷｾｰﾄ開始24時間後

　12時間毎

6 ▲▲エンドキサン 600 mg/㎡ 点滴静注 1　時間かけて ●

7 ▲▲オンコビン 1 mg/㎡ 点滴静注 エンドキサン投与後、全開で　　 ●

　最大:2mg/body

EMA-CO.pdf

1 ▲▲ジェムザール 1000 mg/㎡ 点滴静注 30　分かけて ● ●

2 ▲▲カルボプラチン ＡＵＣ4 点滴静注 1　時間かけて ●

1 ▲▲ジェムザール 900 mg/㎡ 点滴静注 30　分かけて ● ●

2 ▲▲ドセタキセル 75 mg/㎡ 点滴静注 1　時間かけて ●

1 ▲▲ハラヴェン 1.4 mg/㎡ 点滴静注 5　分かけて ● ●

1 ▲▲ハイカムチン 1.5 mg/㎡ 点滴静注 30　分かけて ● ● ● ● ●

1 ▲▲アバスチン 15 mg/kg 点滴静注 ●

　1回目90分､2回目60分､3回目以降30分かけて

2 ▲▲ハイカムチン 1.25 mg/㎡ 点滴静注 30　分かけて ● ● ● ● ●

1 ▲▲ドキソルビシン 50 mg/㎡ 点滴静注 30　分かけて ●

2 ▲▲イホマイド 5 g/㎡ 点滴静注 24　時間かけて ●

　ﾒｲﾛﾝ/KCLと同時に開始

3 ウロミテキサン 4000 mg/㎡ 点滴静注 24　時間かけて ●

　ｲﾎﾏｲﾄﾞと同時に開始

4 ウロミテキサン 2000 mg/㎡ 点滴静注 12　時間かけて ●

IA.pdf

1 ▲▲シスプラチン 60 mg/㎡ 点滴静注 2　時間かけて ●

2 ▲▲イリノテカン 60 mg/㎡ 点滴静注 90　分かけて ● ● ●

IP①.pdf

IP②.pdf

1 ▲▲メソトレキセート 0.4 mg/kg 筋肉内注射 ● ● ● ● ●

1 ▲▲メソトレキセート 1 mg/kg 筋肉内注射 ● ● ● ●

2 ロイコボリン 5 mg/BODY 筋肉内注射 ● ● ● ●

　ﾒｿﾄﾚｷｾｰﾄ開始24時間後

1 ▲▲キイトルーダ 200 mg/BODY 点滴静注 30　分かけて ●

1 ▲▲ドキシル 40 mg/㎡ 点滴静注 90　分かけて ●

　★1mg/分超えないこと

PLD.pdf

1 ▲▲アバスチン 15 mg/kg 点滴静注 ●

　1回目90分､2回目60分､3回目以降30分かけて

2 ▲▲ドキシル 40 mg/㎡ 点滴静注 90　分かけて ●

　★1mg/分超えないこと

1 ▲▲アバスチン 15 mg/kg 点滴静注 ●

　1回目90分､2回目60分､3回目以降30分かけて

2 ▲▲ドキシル 30 mg/㎡ 点滴静注 90　分かけて ●

　★1mg/分超えないこと

3 ▲▲カルボプラチン ＡＵＣ5 点滴静注 1　時間かけて ●

1 ▲▲ドキシル 30 mg/㎡ 点滴静注 90　分かけて ●

　★1mg/分超えないこと

2 ▲▲カルボプラチン ＡＵＣ5 点滴静注 1　時間かけて ●

PLD+CBDCA.pdf

1 ▲▲シスプラチン 60 mg/㎡ 動脈注射 ●

2 ▲▲パクリタキセル 80 mg/㎡ 点滴静注 1　時間かけて ● ● ●

　ﾃﾞｷｻｰﾄ､ｶﾞｽﾀｰ終了30分後に開始

1サイクル＝28 日

1サイクル＝28 日

HAL

1サイクル＝21 日

GEM+DTX(3週毎)

1サイクル＝14 日

1サイクル＝21 日

PT(CDDP動注、イメンド併用） 1サイクル＝28 日

1サイクル＝28 日PLD+BV

MTX筋注+ロイコボリン

PLD 1サイクル＝28 日

1サイクル＝8 日

1サイクル＝21 日Pembrolizumab

PLD+CBDCA+BV

PLD+CBDCA

GC 1サイクル＝21 日

IA

Hycamtin

Hycamtin+BV

MTX筋注 1サイクル＝14 日

1サイクル＝21 日

1サイクル＝21 日

1サイクル＝21 日

1サイクル＝21 日

IP
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1 ▲▲パクリタキセル 80 mg/㎡ 点滴静注 1　時間かけて ● ● ●

　ﾃﾞｷｻｰﾄ､ｶﾞｽﾀｰ終了30分後に開始

1 ▲▲アバスチン 15 mg/kg 点滴静注 ●

　1回目90分､2回目60分､3回目以降30分かけて

2 ▲▲パクリタキセル 175 mg/㎡ 点滴静注 3　時間かけて ●

　最初の10分はゆっくり

　ﾃﾞｷｻｰﾄ､ｶﾞｽﾀｰ終了30分後に開始

1 ▲▲パクリタキセル 175 mg/㎡ 点滴静注 3　時間かけて ●

　最初の10分はゆっくり

　ﾃﾞｷｻｰﾄ､ｶﾞｽﾀｰ終了30分後に開始

2 ▲▲カルボプラチン ＡＵＣ5または6 点滴静注 1　時間かけて ●

　最初の10分はゆっくり

1 ▲▲アバスチン 15 mg/kg 点滴静注 ●

　1回目90分､2回目60分､3回目以降30分かけて

2 ▲▲パクリタキセル 175 mg/㎡ 点滴静注 3　時間かけて ●

　最初の10分はゆっくり

　ﾃﾞｷｻｰﾄ､ｶﾞｽﾀｰ終了30分後に開始

3 ▲▲カルボプラチン ＡＵＣ6 点滴静注 1　時間かけて ●

　最初の10分はゆっくり

TC+Beva①.pdf

TC+Beva②.pdf

1 ▲▲パクリタキセル 175 mg/㎡ 点滴静注 3　時間かけて ●

　最初の10分はゆっくり

　ﾃﾞｷｻｰﾄ､ｶﾞｽﾀｰ終了30分後に開始

2 ▲▲シスプラチン 50 mg/㎡ 点滴静注 1　時間かけて ●

1 ▲▲パクリタキセル 135 mg/㎡ 点滴静注 24　時間かけて ●

　最初の10分はゆっくり

　 　ﾃﾞｷｻｰﾄ､ｶﾞｽﾀｰ終了30分後に開始

2 ▲▲シスプラチン 50 mg/㎡ 点滴静注 2　時間かけて ●

1 ▲▲アバスチン 15 mg/kg 点滴静注 ●

　1回目90分､2回目60分､3回目以降30分かけて

2 ▲▲パクリタキセル 175 mg/㎡ 点滴静注 3　時間かけて ●

　最初の10分はゆっくり

　ﾃﾞｷｻｰﾄ､ｶﾞｽﾀｰ終了30分後に開始

3 ▲▲シスプラチン 50 mg/㎡ 点滴静注 2　時間かけて ●

1 ▲▲イリノテカン 60 mg/㎡ 点滴静注 90　分かけて ● ● ●

1 ▲▲シスプラチン 40 mg/㎡ 点滴静注 1-3　時間かけて ●

1 ▲▲ジェムザール 1000 mg/㎡ 点滴静注 30　分かけて ● ● ●

1 ▲▲ヨンデリス 1.2 mg/㎡ 点滴静注 24　時間かけて ●

Trabectedine.pdf

TC+BV（イメンド併用） 1サイクル＝21 日

PTX(weekly)

TC（イメンド併用）

1サイクル＝28 日

PTX+BV（イメンド併用） 1サイクル＝21 日

ヨンデリス 1サイクル＝21 日

TP(2日間/イメンド併用）

TP(short hydration/イメンド併用）

weeklyCDDP（short hydration）

weeklyGEM 1サイクル＝28 日

1サイクル＝7 日

TP+BV(イメンド併用） 1サイクル＝21 日

1サイクル＝21 日

1サイクル＝21 日

1サイクル＝28 日weekly CPT-11

1サイクル＝21 日
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